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DR = Deutscher Rekord LR =Landesrekord KR = Kreisrekord
DM = Deutscher Meister LM = Landesmeister PB = Perstdnliche Bestzeit

200 m

400 m
72,78

800 m
2:42,89
2:54,44

1500 m

3000 m
11:56,27
12:01,53
12:16,41

60 m
8,64

200 m
28,52

400 m
57,60
66,83

800 m
2:10,62
2:23,14

1000 m
3:01,52

1500 m
4:47,87

3000 m
10:13,87
11:30,65

Frauen

Frauen
Karin Meuser

Frauen
Karin Meuser
Antje Wietscher

Frauen

Frauen

Karin Meuser
Antje Wietscher
Carola Rentergent

Manner
Joachim Uebele

Manner
Joachim Uebele

Manner
Frank Weber
Joachim Uebele

Manner
Frank Weber
Ulrich Buchmiller

Manner
Heiko Wilmes

Manner
Heiko Wilmes

Manner
Heiko Wilmes
Markus Heisig
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60

69

69

69
60

W50

W50

W60

W50
W60
W50

M55

M55

M50
M55

M50
M55

M45

M45

M45
M55

08.01.

08.01.

15.01.

15.01.
04.03.
15.01.

15.01.

04.03.

08.01.
05.02.

05.02.
05.02.

08.01.

17.12.

23.03.
15.01.

Dusseldorf
Dusseldorf

Dusseldorf

Dusseldorf
Erfurt
Dusseldorf

Dusseldorf

Erfurt

Dusseldorf
Dortmund

Dortmund
Dortmund

Berlin

Dortmund

Daegu / Sudkorea
Dusseldorf
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